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ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 
Дана 07. Септембра 2024. године са почетком у 09:00 часова на Градском стрелишту у Суботици, 
које је опремљено са 16 стрељачких  места за војнички програм а у организацији  Стрељачког 
клуба „Спартак“ из Суботице, одржано је Првенство Војводине војничком и полуаутоматском 
пушком према програму такмичења за стрелце „Ц" програма (општа категорија).  

Право наступа на првенству имали су сви стрелци са важећом лиценцом и важећим лекарским 
прегледом. 

Такмичење се одржало у 4 партије. Првенство је започето такмичењем у дисциплини 20 метака 
лежећи војничком пушком где су приступила 34 стрелца који су се такмичили у 3 партије. Након 
тога је одржано такмичење у дисциплини полуаутоматска пушка 20+10 метака којем је 
приступио 21 такмичар и који су такмичење отпуцали у две партије. Трећа партија је била 
комбинација такмичара из оба оружја. 

У класификацији резултата ветерана у дисциплини војничка пушка 10Л није било пријављених 
такмичара. Табела резултата је класификована на основу првих 10 метака свих такмичара који су 
пуцали дисциплину 20Л а који су испуњавали услове за класификацију у категорију ветерани. 

Такмичење у дисциплини 3х10 није одржано јер није било довољно пријављених. За одржавање 
било је неопходно да се такмичењу  пријави  минимум 3 екипе или 10 појединаца (Правила 
такмичења ССС: 13.8.4 и 13.8.4.1). 

Такмичења су прошла у најбољем реду. Време је било полуоблачно и са мало ветра. На 
стрелишту су биле обезбеђене просторије за смештај опреме, стрелаца као и за рад судија и 
тренера, тако да су у свему испуњени услови из Правилника и Општих техничких правила СС 
Србије. 

Гађало се на папирним метама Стрељачког савеза Србије по правилима за ове дисциплине. 

Мете су оцењиване по правилима за дисциплине а по потреби су коришћена помоћна средства 
у оцењивању (гурко). 

Стрељачки савез Војводине је победницима у појединачној и екипној конкуренцији обезбедио 
пехаре и медаље за сва прва три места појединачно и екипно, и дипломе за 5 првопласираних 
стрелаца. 

На резултате верификоване од стране судија није било примедби у току такмичења. 

Резултати објављени у Билтену су тачни и коначни. 

Сва службена лица, предвиђена на овом такмичењу, обавила су своју дужност у складу са 
важећим прописима Стрељачког савеза Србије. 

Такмичење је завршено 07.09.2024. године у 15:00 часова. 

 

Технички делегат:                                                           Руководилац такмичења: 

       
________________________    _____________________ 

   МИОДРАГ ФРИЧ - А 5302                                 РАЈКО РАЦИЋ - Ц 961 



I II
1 ВУЈКОВИЋ БУКВИН Владимир 87 93 180
2 МОРАЧА Мирослав 85 87 172
3 ЈАРИЋ Милан 92 92 184
1 ГРОЗДАНОВ Драган 73 87 160
2 КОСТОВСКИ Зоран 78 86 164
3 РАЦКОВ Матеја 82 89 171
1 ЦВЕТАНОВСКИ Мирослав 77 87 164
2 ЈАГЊИЋ Милан 83 82 165
3 МИЛОВАНОВ Алекса 66 71 137
1 БАБИЋ Славко 79 86 165
2 ЖИГИЋ Ален 74 84 158
3 ВИНЕР Дарко 57 66 123
1 ИВАНИШЕВИЋ Недељко 74 75 149
2 КОЗОМАРА Славиша 71 88 159
3 ШМИГИЋ Бојан 64 71 135
1 РАДАКОВИЋ Драгослав 73 69 142
2 МАРТОН Тибор 72 77 149
3 ЛЕДЕНСКИ Славен 82 70 152
1 ЧЕДО Анделесић 52 63 115
2 ЖАРИЋ Зоран 35 26 61
3 ТОМИЋ Божо 46 62 108

1517 СД "Хајдук" Кула 284 133

262

2721 СК "Спартак" Суботица 536 264

216

Нови Сад 443 209 234

236

3 СД "Радивој 
Ћирпанов"

Нови Сад 466 226 240

4 СД "Стражилово"
Сремски 

Карловци 446 210

Серија II 
екипно

Екипни пласман
Војничка пушка 20 лежећи "Ц"

Пласман Клуб/дружина Место Такмичар
Серије

Укупно Резултат 
екипе

6 ССК "Војник" Суботица 443

Серија I 
екипно

227

5 СК "Соко 2020"

2 СД "Бечкерек 1825" Зрењанин 495 233



Презиме Име Клуб/дружина Место I II Укупно
1 Јарић Милан СК Спартак Суботица 92 92 184
2 Вујковић Буквин Владимир СК Спартак Суботица 87 93 180
3 Морача Мирослав СК Спартак Суботица 85 87 172
4 Чисар Тиби СД Бечкерек 1825 Зрењанин 82 89 171
5 Рацков Матеја СД Бечкерек 1825 Зрењанин 82 89 171
6 Бабић Славко СД Стражилово Ср. Карловци 79 86 165
7 Јагњић Милан СЦ РадивојЋирпанов Нови Сад 83 82 165
8 Цветановски Мирослав СД Радивој Ћирпанов Нови Сад 77 87 164
9 Костовски Зоран СД Бечкерек 1825 Зрењанин 78 86 164

10 Грозданов Драган СД Бечкерек 1825 Зрењанин 73 87 160
11 Козомара Славиша Соко 2020 Нови Сад 71 88 159
12 Жигић Ален СД Стражилово Ср. Карловци 74 84 158
13 Леденски Славен ССК Војник Суботица 82 70 152
14 Цветановски Борислав СЦ Радивој Ћирпанов Нови Сад 68 82 150
15 Мартон Тибор ССК Војник Суботица 72 77 149
16 Иванишевић Недељко Соко 2020 Нови Сад 74 75 149
17 Радаковић Драгослав ССК Војник Суботица 73 69 142
18 Илић Алексеј СД Бечкерек 1825 Зрењанин 67 74 141
19 Мојсић Славиша ССК Војник Суботица 72 66 138
20 Милованов Алекса СД Радивој Ћирпанов Нови Сад 66 71 137
21 Шмигић Бојан Соко 2020 Нови Сад 64 71 135
22 Боровица Мирко СД Бечкерек 1825 Зрењанин 77 57 134
23 Костовски Жељко СД Бечкерек 1825 Зрењанин 68 65 133
24 Бењак Елемир СК Спартак Суботица 52 77 129
25 Николић Срђан Соко 2020 Нови Сад 58 67 125
26 Зубер Данијел ССК Војник Суботица 61 64 125
27 Винер Дарко СД Стражилово Ср. Карловци 57 66 123
28 Андесилић Чедо СД Хајдук Кула 52 63 115
29 Томић Божо СД Хајдук Кула 46 62 108
30 Кецман Борис Соко 2020 Нови Сад 37 40 77
31 Крстић Данијел СД Бечкерек 1825 Зрењанин 28 41 69
32 Жарић Зоран СД Хајдук Кула 35 26 61
33 Исаковић Ђорђе СД Стражилово Ср. Карловци 18 9 27
34 Каназир Бранко СД Стражилово Ср. Карловци 17 9 26

Појединачни пласман
Војничка пушка 20 лежећи "Ц"

Серије



Серије
I

1 Јарић Милан СК Спартак Суботица 92 92
2 Чисар Тиби СД Бечкерек 1825 Зрењанин 82 82
3 Костовски Зоран СД Бечкерек 1825 Зрењанин 78 78
4 Радаковић Драгослав ССК Војник Суботица 73 73
5 Грозданов Драган СД Бечкерек 1825 Зрењанин 73 73
6 Мартон Тибор ССК Војник Суботица 72 72
7 Цветановски Борислав СЦ РадивојЋирпанов Нови Сад 68 68
8 Андесилић Чедо СД Хајдук Кула 52 52
9 Бењак Елемир СК Спартак Суботица 52 52

10 Томић Божо СД Хајдук Кула 46 46
11 Жарић Зоран СД Хајдук Кула 35 35

Појединачни пласман
Војничка пушка 10 лежећи "Ц" - ВЕТЕРАНИ

Пласман Име Презиме Клуб/дружина Место Укупно



I II БП
1 ГРОЗДАНОВ Драган 83 82 79 244
2 КОСТОВСКИ Зоран 76 79 75 230
3 РАЦКОВ Матеја 86 82 80 248
1 ЈАРИЋ Милан 82 82 74 238
2 МОРАЧА Мирослав 77 72 68 217
3 ВУЈКОВИЋ БУКВИН Владимир 85 85 54 224
1 ЦВЕТАНОВСКИ Мирослав 79 84 72 235
2 ЈАГЊИЋ Милан 81 69 68 218
3 МИЛОВАНОВ Алекса 83 72 69 224
1 БАБИЋ Славко 81 85 78 244
2 ЖИГИЋ Алан 69 78 56 203
3 ВИНЕР Дарко 77 70 70 217
1 ИВАНИШЕВИЋ Недељко 57 58 71 186
2 КОЗОМАРА Славиша 67 54 61 182
3 НИКОЛИЋ Срђан 75 79 75 229

243 234

4 СД Стражилово
Сремски 

Карловци 664 227 233 204

1 СД Бечкерек 1825 Зрењанин 722 245

239 1962 СК Спартак Суботица 679 244

243 225 209

5 Соко 2020 Нови Сад 597

3 СД Радивој 
Ћирпанов

Нови Сад 677

199 191 207

ПАП 20+10 "Ц"
Екипни пласман

Пласман Клуб/дружина Место
Серије

Укупно Серија I 
екипно

Серија II 
екипно

Брза 
екипно

Резултат 
екипе

Такмичар



Пласман Презиме Име Клуб/дружина Место I II
∑ 

прецизна
БП Укупно

1 Рацков Матеја СД Бечкерек 1825 Зрењанин 86 82 168 80 248
2 Грозданов Драган СД Бечкерек 1825 Зрењанин 83 82 165 79 244
3 Бабић Славко СД Стражилово Ср. Карловци 81 85 166 78 244
4 Јарић Милан СК Спартак Суботица 82 82 164 74 238
5 Мирослав Цветановски СД Радивој Ћирпанов Нови Сад 79 84 163 72 235
6 Чисар Тиби СД Бечкерек 1825 Зрењанин 76 72 148 85 233
7 Костовски Зоран СД Бечкерек 1825 Зрењанин 76 79 155 75 230
8 Николић Срђан Соко 2020 Нови Сад 75 79 154 75 229
9 Милованов Алекса СД Радивој Ћирпанов Нови Сад 83 72 155 69 224

10 Вујковић Буквин Владимир СК Спартак Суботица 85 85 170 54 224
11 Јагњић Милан СД Радивој Ћирпанов Нови Сад 81 69 150 68 218
12 Винер Дарко СД Стражилово Ср. Карловци 77 70 147 70 217
13 Морача Мирослав СК Спартак Суботица 77 72 149 68 217
14 Жигић Алан СД Стражилово Ср. Карловци 69 78 147 56 203
15 Мојсић Славиша ССК Војник Суботица 73 76 149 54 203
16 Мартон Тибор ССК Војник Суботица 66 75 141 60 201
17 Иванишевић Недељко Соко 2020 Нови Сад 57 58 115 71 186
18 Козомара Славиша Соко 2020 Нови Сад 67 54 121 61 182
19 Костовски Жељко СД Бечкерек 1825 Зрењанин 58 60 118 51 169
20 Крстић Данијел СД Бечкерек 1825 Зрењанин 54 41 95 34 129
21 Бењак Елемир СК Спартак Суботица 50 59 109 19 128

Појединачни пласман

ПАП 20+10 "Ц"
Серије


